
OZNÁMENÍ OBČANŮM 

Na sobotu 5.května 2012 je stanoven 

SVOZOVÝ DEN 

NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

 Posádky svozových vozů budou postupně přebírat od občanů 

odevzdaný nebezpečný odpad, a to na následujících stanovištích: 

 

  8.00 h. Blansko před vrátnicí firmy DARRE 

  8.10 otočka na Letné 

  8.20 náměstí za stánkem zeleniny 

  8.30 Tříč – cihelna 

  8.40 parkoviště před zdravotním střediskem 

  9.00 Buřany u čp. 15 

  9.10 Bratrouchov „u Proudu“ 

  9.20 „u Kožančinejch“ 

  9.30 Hradsko 

  9.45 Horní Dušnice u autobusové čekárny 
 

Službu využívejte výhradně jen k likvidaci NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ! 

Běžný komunální odpad do svozového automobilu NEPATŘÍ! 

 

 Občanům Města Jablonec nad Jizerou jsou tímto vytvořeny podmínky k řádné 

likvidaci nebezpečných složek komunálního odpadu. Služba je městem 

poskytována občanům bezplatně. 
 

 Nebezpečným odpadem se rozumí např.: barvy, ředidla, organické a anorganické chemikálie, 

oleje a ostatní ropné produkty, těžké kovy, zářivky, výbojky, akumulátory, monočlánky, baterie a 

podobně. 

-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

Na pátek 11.května 2012 je stanoven 

SVOZ KOVOVÉHO ŠROTU 

   na celém území obce Jablonec nad Jizerou. 

 

Občany žádáme, aby šrot připravili k odvozu u místních komunikací skutečně až v pátek 
11.5.2012 ráno. Pokud tak učiní již dříve, s velkou mírou jistoty jej rozkradou party 
zlodějů. Občané si též mohou předem objednat odvoz šrotu přímo od domu (garáž,  
stodola apod.) na tel. číslech: 604274911, 737222415, 739547368. Využijte toho. 


